per alias

nostras in forma brevis literas omnibus

et singulis locorum ordinariis, ut sub ex-

communicationis et aliis, de quibus eis

videretur, poenis, quibuscumque tara ho-

spilalium et monasteriorumacRedemptio-

niscaptivorum et aliorum sanctorum etno-

minum praedictorum commissariis, nun-

ciis et quaestoribus praemissà fieri inhi-

berent, et contra talia prohibita exercere

praesumentes ad declarationem incursus

dictarum poenarum procederent, quaesto-

ribus fabricae basilicae Principis aposto-

lorum de Urbe a personis Deum timentibus

deputatis dumtaxat exceptis, mandavera-

mus, prout in singulis literis praedeces-

soris et nostris praedictis latius continetur.

§ 3. Ad nostram pervenit notitiam quod

nonnulli quaestores et commissarii , tam

praedictis quam aliis forsan nominibus,

vigore privilegiorum praedictorum et for-

san aliorum, etiam a nobis, licet contra

mentem nostram, emanatorum, tam quae-

stas facere quam indulgentias publicare,

etalia,quaeeisconcessafuissepraelendunt,
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exercere, ac diversas pecuniarum summas,

res et bona exigere et aliqui forsan sibi

ipsis appropriare non destiterunt.

§ A. Nos, scandalis, quae ex praemissis Quasmau» pe-

provenire possent, occurrere, etde pecuniis, res"pe'ii'iTh"

rebus et bonis hactenus exactis, quae ho- «p''»''"»" O'-
^ dinib. fte. non-

spitalibus , monasteriis et aliis locis fa- dum incorpora-

cultatem quaestuandi et alia praeraissa pVincipit'
Àp"

exercendi seu exercere faciendi habere '"''"f"" 'pp''"

cai;

praelendentibus , adhuc incorporata non

sunt, gravissimis expensis, etiam quoti-

diani?, dictae fabricae, quam nuper per ve-

nerabiles fratres Franciscum, Aleriensem
,

et Philippum, Burgi Sancti Sepulcri epi-

scopos, et dilectum fìlium Raphaelera de

Casalibus, dictae fabricae praefectos et de-

putatos aggredì fecimus et, dante Domino,

prosequi, et ad finem perducere intendi-

mus, providere volentes, motu proprio et ex

certa scientia ac de apostolicae polestatis

plenitudine, singulas literas praedecessoris

et nostras praedictas , illarum tenores

praesentibus prò sufiicienter expressis ha-

bentes, harum serie confirmantes, appro-

bantes et innovantes , firmis tamen scra-

per et illaesis remanentibus omnibus et

singulis privilegiis dictae fabricae et illius

collegio et deputatis hactenus concessis,

omnes et singulas pecuniarum summas ,

res et bona ex quaestis, eleemosynis
,

indulgenliis et aliis praedictis hactenus •